
Norwegia - safari na skuterach śnieżnych



Opis
Cena od: 4300 PLN■

Liczba dni: 3 dni■

Kraj:   Norwegia■

Wyjazd integracyjny Norwegia

Norwegia to monarchia konstytucyjna, jej terytorium obejmuje zachodnią część Półwyspu
Skandynawskiego, Jan Mayen, Svalbard i Wyspę Bouveta. Ciekawostkę stanowi fakt, że Norwegia jest
drugim najrzadziej zaludnionym państwem w całej Europie! Niemalże na całej swojej długości graniczy
ze Szwecją, krótsze odcinki natomiast oddzielają ją od Rosji i Finlandii. Posiada również granicę morską
z państwem o nazwie Dania. Długa (ponad 20 tys. kilometrów) linia brzegowa Norwegii znana jest z
charakterystycznych zatok, czyli tak zwanych fiordów. Warto dodać, że nazwa kraju pochodzi od
staronordyckiego nord vegen, co w języku polskim oznacza „droga na północ”!

Norwegia jest miejscem niezwykłym, w którym przyroda urzeka swoją nieskazitelnością i czystością!
Piękne widoki, czysta woda, fiordy, lasy, niesamowite krajobrazy oraz niespotykane nigdzie indziej
gatunki zwierząt! Musisz tam być!

Norwegia to kraj niejednolity kulturowo. Każdy region ma własne zwyczaje, tańce i stroje. W kraju tym
akcentowane jest wszystko, co ma związek z lokalną kuchnią, regionalnymi świętami czy strojami.
Mieszkańcy Norwegii są dumni ze swych korzeni, dlatego też mocno pielęgnują wszelkie tradycje
ludowe i zwyczaje. Jedną z takich tradycji jest opowiadanie baśni o różnych stworach np. trollach,
które z czasem stały się jednym z symboli tego kraju! Legenda głosi, że trolle, niekiedy złośliwe,
mieszkają w gęstych lasach, w górach lub w głębokich fiordach.



Norwegowie mają oczywiście swoje tradycyjne potrawy: ser z koziego mleka (brunost), Spekematczyli,
czyli suszone mięso, podawane z chrupiącym chlebkiem i jakżeby inaczej - mięso renifera i norweskie
ryby, a przede wszystkim łososie. Podczas naszej zimowej wyprawy zasmakujemy lokalnych
przysmaków i poznamy uroki zimy!

Odkryj z nami magię Północy! Norwegia to prawdziwy raj dla amatorów aktywnego wypoczynku na
śniegu!

CENA ZAWIERA:

- przelot na trasie Warszawa-Tromso-Warszawa

- 2 noclegi w hotelu 3* w pokoju dwuosobowym

- 2 śniadania w postaci bufetu w hotelu

- transfery z i na lotnisko w Norwegii

- udział w przejażdżce skuterami śnieżnymi

- psie zaprzęgi + obiad w plenerze

- ubezpieczenie

CENA NIE ZAWIERA:

- kosztów dodatkowych atrakcji

WAŻNE: Aby prowadzić skuter wymagane jest ważne prawo jazdy i wiek min. 15 lat w Finlandii i 18 lat
w Norwegii. Przed wyjazdem każdy uczestnik otrzymuje ciepłe ubranie, rękawice, buty, kask i krótką
lekcję, jak prowadzić skuter.



INFORMACJE OGÓLNE O KRAJU:

położenie: kraj obejmuje zachodnią część Półwyspu Skandynawskiego, Jan Mayen, Svalbard i wyspę
Bouveta. Graniczy ze Szwecją, Finlandią i Rosją oraz przez granicę morską (przez cieśninę Skagerrak) z
Danią.

stolica: Oslo

powierzchnia: 385186 km2

ludność: ok. 5 mln mieszkańców

waluta: korona norweska

język: norweski

strefa czasowa: UTC +1 zima UTC +2 lato

religia: luteranizm

wiza: niewymagana wiza do 90 dni pobytu/wymagany paszport i/lub dowód osobisty



szczepienia: zalecane - błonica, tężec, WZW B

Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Królestwie Norwegii

Norwegia, Oslo, Olav Kyrres plass 1, 0244

Tel.: +47 24 11 08 50 Tel. dyżurny: +47 913 377 57

Faks: +47 22 44 48 39

oslo.info@msz.gov.pl

www.oslo.msz.gov.pl

Telefon dyżurny, w sprawach alarmowych, po godzinach pracy placówki: +47 913 377 57

 

Program



Dzień 1

Pakujemy  ciepłe  ubrania  i  wyruszamy!  Spotkanie  na  lotnisku  w  Warszawie,
odprawa i  przelot  do Norwegii.  Lądujemy na lotnisku w Tromso,  a  następnie
transfer do hotelu i chwila na rozpakowanie bagaży. Już za moment, już za chwilę
czeka  nas  pierwsza  wycieczka!  Psie  zaprzęgi  czekają!  Najpierw  czeka  nas
zapoznanie  z  czworonożnymi  zwierzakami  i  krótki  instruktaż  z  powożenia
zaprzęgu. I w końcu to, na co tak bardzo czekamy! Zaopatrzeni w odpowiedni,
ciepły strój  i  niezbędny sprzęt  ruszamy przed siebie!  Trasa poprowadzi  przez
zaśnieżona bezdroża, wokół nas rozciągać się będą wspaniałe krajobrazy! Zdjęcia,
które zrobimy będą z pewnością niepowtarzalne! Podczas wyprawy czeka nas
pyszny posiłek i gorąca herbata w prawdziwym lapońskim namiocie! Powrót do
bazy, transfer do hotelu i nocleg.

Dzień 2

Dzień  rozpoczniemy  od  pożywnego  śniadania  w  formie  szwedzkiego  bufetu.
Lokalnych przysmaków z pewnością nie zabraknie! Następnie skierujemy się do
bazy skuterów śnieżnych, skąd rozpocznie się nasza wspaniała zimowa przygoda!
Najpierw  otrzymamy  ciepłe  ubranie,  buty,  rękawice  i  kask,  a  zaraz  potem
przejdziemy szkolenie  z  jazdy  na  skuterze  śnieżnym.  I  w  końcu  zaczyna  się
prawdziwa zabawa i szaleństwo! Nasza trasa ma długość aż 30 km, a zaczyna się
na wysokości 250 m. A to nie wszystko! Będzie wyżej i wyżej! Trasa bowiem pnie
się aż do 875 m n.p.m. W czasie przejazdu przewidywane są oczywiście liczne
postoje  na  podziwianie  dziewiczej,  arktycznej  przyrody  oraz  ciepłe  napoje  i
kiełbaski pieczone w ognisku! Po szaleńczej jeździe powrót do bazy i  czas na
odpoczynek! Po przybyciu do hotelu kolacja i zabawa przy specjałach norweskiej
kuchni!

Dzień 3

To niestety koniec naszej krótkiej, ale jakże ekstremalnej przygody! Od teraz zima
nam  nie  straszna!  Najpierw  zjemy  pyszne  śniadanie  i  napijemy  się  gorącej
czekolady.  Będzie  również  czas  na  zwiedzanie  okolicy  i  kupienie  pamiątek.
Niestety,  to co dobre szybko się kończy...  Po południu pakujemy się,  nastąpi
wykwaterowanie z hotelu, transfer na lotnisko i lot powrotny do Polski. Trzeba
przyznać, że przeżyliśmy cudowne dni!



Galeria

 

 

 


